

Årsredovisning

för

Våtrumskonsulten Sverige AB

559242-1480

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hollström, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Våtrumskonsulten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom områdena snickeri, måleri och badrum.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 747	2 692	2 174	0
Resultat efter finansiella poster	-35	174	120	-30
Soliditet (%)	17,6	43,6	18,7	84,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras i huvudsak av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	63 692	131 333	245 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			131 333	-131 333	0
Årets resultat				-35 286	-35 286
Belopp vid årets utgång	25 000	25 000	195 025	-35 286	209 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 025
årets förlust	-35 286
	184 739
disponeras så att i ny räkning överföres	184 739
	184 739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 747 294	2 692 379
Övriga rörelseintäkter		2 378	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 749 672	2 692 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 898 778	-684 954
Övriga externa kostnader		-858 798	-878 889
Personalkostnader	2	-1 996 466	-953 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 474	0
Summa rörelsekostnader		-4 772 516	-2 517 810
Rörelseresultat		-22 844	174 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 536	-448
Summa finansiella poster		-12 442	-343
Resultat efter finansiella poster		-35 286	174 226
Resultat före skatt		-35 286	174 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 893
Årets resultat		-35 286	131 333

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 847	0
Summa materiella anläggningstillgångar		119 847	0
Summa anläggningstillgångar		119 847	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		309 198	244 688
Summa varulager		309 198	244 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		533 029	223 524
Övriga fordringar		116 445	8 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 002	52 577
Summa kortfristiga fordringar		717 476	284 482
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 949	33 275
Summa kassa och bank		42 949	33 275
Summa omsättningstillgångar		1 069 623	562 445
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 470	562 445

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 025

88 692

Årets resultat

-35 286

131 333

Summa fritt eget kapital

184 739

220 025

Summa eget kapital

209 739

245 025

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

477 690

139 727

Skatteskulder

14 550

5 357

Övriga skulder

199 897

33 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

287 594

139 002

Summa kortfristiga skulder

979 731

317 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 189 470

562 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	138 321	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 321	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-18 474	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 474	0
Utgående redovisat värde	119 847	0

Gällivare 2025-06-30

Jan Hollström
Jan Hollström